
Š - 5

5 
1
5
0

3 
8
0
0

2 
6
0
0

4 
0
0
0

8 
6
0
0

8 
6
0
0

7 
0
0
0

3 
6
0
0

5 
3
5
0

48
 7

0
0

900

63 781

12 142 5 389 3 500 4 500 9 600 9 600 7 500 2 600 3 800 5 150

16 850

4 150

4 500

8 200

3 000

547.71 m2

326.32 m2

249,73 m2

208,90 m2

7,25 m2

5,00 m2

55,89 m2

10,52 m2

2,81 m2

54,20 m2

12,92 m2

336,20 m2

145,98 m2

80,96 m2

82,96 m2

31,39 m2

126,72 m2

158,41 m2

6,09 m2 13,87 m2

37,71 m2

25,65 m2

4,04 m2

6,37 m2

6,92 m2

1,15 m2

112

101

103 102

108

109

111

104

114

124

106

107

0.00=4.00

105

Āra terase pie kafejnīcas

110

garderobe

-2
.5

00

7'

8

B

C

D

E

F

G

108

10 11 12 13 14

H

6 119 13 14122

J

16

16

A

15

15

2

I

6

3' 4'

3'

4'

7'

125

126

115

116

117

118

119

120

123

1

1

B

C

D

E

F

G

H

J

A

I

B

A

A

B

9

-2.500

AD-1S

AD-1SAD-1S

AD-1S

AD-1S

AD-1S

AD-2SAD-1SAD-1S

D
-2

F

D-2F

D-2K

D
-2

K

D-3FD-3FD-3F

D
-3

F

D
-3

F

D-3F D-3F D-3F

D
-3

F

D
-3

F

D-1K

D
-1

K

D
-1

K

D
-1

K
D

-1
K

D
-1

K D-5L D-4L

D-4L
D-4L

D-4L
D-4L

D-4L

D-4L
D-4L

D-4LD-5L

D
-2

U

D
-2

U

D
-2

U

Sp[oguĜi visā sienas augstumā

FS-2-2

FS-2-3

F
S

-2-1

FS-2-4

C

C

K-5

121

K-4

D
-1

K

K
-2

122

L-3

L-1

L-1

L-2

K-1

K-3

VS-1

1. STĀVA PLĀNS

Lapas Nr.:AR-2.2

Datums/Paraksts

V. PolkovĦikova

Datums:

Pasūtījuma Nr.:

Faila Nr.:

Projektēja:

I. KuĜikovska

Izstrādāja:

AR daĜas  vad.:

DaĜa: Mērogs:

Būvprojekta   vad.:

Rasējums

Shēma
Z

1. stāva plāns

RaiĦa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTĥU

AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija
SKIČU PROJEKTS (SP)

J EL G AVA S  I EL Ā  1 ,  R Ī G Ā ,  LV- 1 0 5 0

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
TirgoĦu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

D.ZariĦa, K.Bautra,
M.PlāciĦa, R.LiepiĦš

11-06/532 AR 1:150

Kolonna

APRAKSTS

APZĪMĒJUMI

Ugunsdzēsības skapis

Avārijas duša

APZĪMĒJUMS

Virsgaismas kontūra
(grīdā)

Virsgaismas kontūra
(griestos)

Transformējama
akustiska starpsiena

Bīdāmas durvis

Veramas durvis

VirpuĜdurvis

Sienas posmā paredzēts
savienojums ar perspektīvo
būvapjomu

Metāla marga

Dekoratīva stikla starpsiena -
brajera

Telpas pieejamas
ratiĦkrēslu lietotājiem

Mēbeles, santehnika

083 Telpu eksplikācija,
platība

FS-1-13
AD-1S

Durvju, fasāžu
sistēmu, šahtu u.c.
markas

B

Griezuma līnija

PIEZĪMES

1. Skiču projekta AR daĜas rasējumus skatīt kopā ar BK, EL, AVK, UK  un citām projekta daĜām.
2. Visus Skiču projekta rasējumus skatīt kopā ar projekta Aprakstu.
3. Iespējamās izmaiĦas saskaĦot ar projekta autoriem pirms darbu uzsākšanas.
4. Norādes uz būvmateriāliem, izstrādājumiem un iekārtām šai projektā minētas kā šo būvmateriālu, izstrādājumu
un iekārtu kvalitātes, vizuālo un tehnisko īpašību un apkalpošanas komforta līmeĦa rādītājs. Būvdarbu gaitā
iespējama ekvivalentu būvmateriālu lietošana, izstrādājumu un iekārtu uzstādīšana, ja tie nekādā ziĦā nemaina
risinājuma kopējo kvalitāti, kā arī ir saskaĦoti ar projekta autoriem un Pasūtītāju.
5. Ēkas nesošo un norobežojošo konstrukciju, kāpĦu, durvju, logu un fasāžu ugunsdrošību sk. UPP aprakstā un
shēmās.
6. Detalizētus arhitektūras risinājumus skatīt rasējumu lapās ar marku ARD: sienu detalizāciju - ARD-2.1, durvju
specifikāciju - ARD-5.1, sienu notinumus - ARD-6.1 - ARD-7.1, fasāžu sistēmas - ARD-8.1 - ARD-8.5, virsgaismas
- ARD-9.1, margas - ARD-10.1.
7. Grīdu un griestu veidus, mēbeĜu skices skatīt rasējumu lapās ar marku IN.
8. MēbeĜu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju skatīt rasējumu lapās ar marku IE.
9. Izlietnes sanmezglos iestrādātas kompozītmateriāla virsmā, piemēram, koriāna vai ekvivalentā.
10. Auditorijās Nr.106, 107, 108, 109 sienām 80% akustisko paneĜu apdare. Detalizētu informāciju skatīt Aprakstā.
11.Tālākas projekta detalizācijas rasējumi, ko izstrādā būvuzĦēmējs, saskaĦojami ar projekta autoriem pirms
attiecīgo darbu veikšanas.

tai sk. telpu platība attiecināma uz
projektu 3.

Nosukums

1. STĀVA  platība

4. STĀVA  platība

8. STĀVA  platība

7. STĀVA  platība

6. STĀVA  platība

5. STĀVA  platība

3. STĀVA  platība

2. STĀVA  platība

Kopā:

tai sk. telpu platība attiecināma uz
projektiem 1.,2.,4.,5.,6.

Antresola platība

PAGRABSTĀVA platība

2841.40 m2

Stāva platība

2590.28m2

150.00 m2

2577.71 m2

2577.71 m2

2577.71 m2

2577.71 m2

2577.71 m2

1244.18 m2

2219.84 m2

Lietderīgā
telpu platība

389.65 m2

126.29 m2

1663.35 m2

1650.98 m2

1599.25 m2

1647.36 m2

1653.99 m2

2611.41 m2

2069.59 m2

2152.44 m2

2164.71 m2

2110.39 m2

2164.72 m2

2216.02 m2

2166.64 m2

Kopējā  telpu
platība

150.00 m2

2530.48 m2

Kopējā  āra
platība

-

-

14.66 m2

14.66 m2

14.66 m2

14.66 m2

14.66 m2

208.90 m2

1293.30 m2

15283.01 m2 26198.43 m223111.03 m2

-

-1774.40 2224.49 m2

185.36 m2

1609.46 m2

185.36 m2

3426.28 m2 2892.30 m2

- -

DABASZINĀTĥU ĒKAS PLATĪBAS

PLATĪBA,
m2

FUNKC.
GR.

158.41 m2

2.81 m2

37.71 m2

25.65 m2

5.00 m2

7.25 m2

6.37 m2

6.92 m2

12.92 m2

208.90 m2

6.09 m2

336.20 m2

145.98 m2

80.96 m2

82.96 m2

31.39 m2

55.89 m2

54.20 m2

249.73 m2

10.52 m2

126.72 m2

185.36 m2

4.04 m2

13.87 m2

547.71 m2

326.32 m2

1. stāva āra platība:

1. stāva kopējā platība:

208.90 m2

2530.48 m2

NR. TELPAS NOSAUKUMS
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PIRMĀ STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

TS-19S

TAS-25S

Transformējama rūdīta pilnstikla starpsiena
DORMA HSW/FSW sērija vai ekvivalents

TS-20A - TS-
24A

Silt.S-26S
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Transformējama rūdīta pilnstikla ārsiena
DORMA HSW/FSW sērija vai ekvivalents

Dzelzsbetona ārsiena siltināta 1 m
dziĜumā no zemes virskārtas, 350 mm
Aprakstu skatīt BK daĜā

S-13S

AS-3DzB

APZĪMĒJUMS

AS-2DzB

AS-1DzB

MARKA NOSAUKUMS

AS-4DzB

S-12S

S-9G

Š-10G

S-11S

S-8G

Dzelzsbetona ārsiena ar siltumizolāciju, 750 mm
Aprakstu skatīt BK daĜā

S-17S

S-18S

Nodaloša stikla siena no vertikāli kārtotām stikla
loksnēm. Aprakstu skatīt rasējuma lapā IN-16.3.

Laminēta stikla starpsiena sanmezglos ar
iestrādātu necaurspīdīgu, krāsainu materiālu
(piem., plēve, plastikāts). Atdala priekštelpu no
kabīnēm

Fasāžu sistēma ar veramām daĜām un dažādu
caurredzamību
Schüco FW 50+ vai ekvivalents
Aprakstu un dalījumu skatīt ARD-8.1 - ARD-8.5

Stikla fasāžu sistēma - caurspīdīga
Schüco FW 50+ ar speciāliem profiliem vai
ekvivalents
Aprakstu un dalījumu skatīt ARD-8.1 - ARD-8.5

Rūdīta pilnstikla moduĜu starpsiena līdz griestiem

Rūdīta pilnstikla moduĜu starpsiena ar augstumu
h=2.5 m

S-14K

NS-15DzB

NŠ-16DzB

AS-5
Fs-1

AS-6
Fs-2

AS-7
Fs-3
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Zinātniski pētnieciskās siltumnīcas stikla sienas
DANISH GREENHOUSE SUPPLY sistēmas vai
ekvivalents

SIENU TIPI

Dzelzsbetona paneĜu ārsiena
ar siltumizolāciju, 350 mm
PaneĜu izmērus skatīt AR-4.1 -AR-4.4

Ăipškartona starpsienas, 200 mm
KNAUF W115 vai ekvivalents

Ăipškartona starpsienas, 100 mm
KNAUF W112 vai ekvivalents

Šahtsienas, 110 mm
KNAUF W629 vai ekvivalents

Mitrumizturīgi kokskaidu plāksnes moduĜi
ar divpusēju laminējumu un plastikāta apdari.
Atdala kabīnes sanmezglos
Nesoša dzelzsbetona siena kāpĦu telpās, 250 mm
Aprakstu skatīt BK daĜā

Nesoša dzelzsbetona šahtsiena, 250 - 400 mm
Aprakstu skatīt BK daĜā

Transformējama starpsiena
Parthos PALACE 110 vai ekvivalents ar atbilstošiem
akustiskajiem parametriem

Dzelzsbetona ārsiena ar siltumizolāciju, 530 mm
*3.-7.stāvā uz ass 13 dzelzsbetona ārsiena - 480 mm
Aprakstu skatīt BK daĜā

TS-24A

0.000=4.00 0.000=4.00

D-10S

Stikla siena no horizontāli kārtotām stikla loksnēm
informatīvu materiālu izvietošanai. Aprakstu skatīt
rasējuma lapā IN-16.5.

423.37 m2

705.57 m2

Stikla fasāžu sistēma - caurspīdīga
Schüco FW 50+ vai ekvivalents
Aprakstu un dalījumu skatīt ARD-8.1 - ARD-8-5

7.12.2011

185,36 m2

Sienas posmā paredzēts
savienojums ar perspektīvo

būvapjomu

Sienas posmā paredzēts
savienojums ar perspektīvo

būvapjomu
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